
 
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE/MT 

CNPJ N.º 07.221.699/0001-69 

_____________________________________________________________________________
Endereço: Avenida Rio Branco, nº 978, Centro, Ipiranga do Norte-MT 

CEP nº 78.578-000 – E-mail: licitacaocm@ipirangadonorte.mt.leg.br  Site: 
https://www.ipirangadonorte.mt.leg.br/ - Fone: (66) 99224-9739 

 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 024/2024 - CMIN 

 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 024/2024 – CMIN; 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ipiranga do Norte-MT, CNPJ nº 07.221.699/0001-69;  
CONTRATADA: 53.397.070 HEBLY CRISTINA COSTA BASTOS, CNPJ nº 53.397.070/0001-91;   
DATA DA ASSINATURA: 10/12/2024;  
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da data da assinatura;  
VALOR TOTAL: R$ 53.500,00 (cinquenta e três mil e quinhentos reais);  
OBJETO: Contratação de empresa especializada para confecção e fornecimento de placas de 
homenagem, placas de mesa, placas de mesa plenário, placas indicativas de portas, letreiro em 
aço, quadro de galeria de vereadores e prefeitos, para atendimento as necessidades da 
Câmara Municipal de Ipiranga do Norte-MT, nos termos do Processo Administrativo nº 
049/2024, Dispensa de licitação nº 026/2024, fundamentada nos termos do art. 75, inciso II, 
da lei nº 14.133/2021. 
 

Ipiranga do Norte-MT, 12 de dezembro de 2024. 
 
 
 
 
 
 

__________________________________________________ 
  Rogerio do Carmo Gabriel 

Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte 
 

 
 

mailto:licitacaocm@ipirangadonorte.mt.leg.br
https://www.ipirangadonorte.mt.leg.br/

		2024-12-12T09:00:35-0400
	ROGERIO DO CARMO GABRIEL:28958157801




